
GfsttNlY
"ł Górnie
]8 cÓnrqo

3{}-23-s47 UCHWAŁA Nr XVlll/l 3 112012

Rady Gminy Górno

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie zatwierdzeniazanądzenia ponądkowego Nr 11l2012Wójta Gminy Górno z dnia

1 marca 2012 roku w sprawie określenia inkasenta podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości
od osób fizycznych w sołectwie KĘno . Parcele

Na podstawie ań. 41 ust, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samoządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)

Rada Gminy Górno uchwala co, następuje:

§1

ZaMierdza się Zarządzenie poządkowe Nr 1112012 Wójta Gminy Górno z dnia

w sprawie określenia inkasenta podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

w sołectwie KĘno - Parcele.

Wykonanie uchwały powieza się Wojtowi Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Uzędowym

w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia,

Wojewodztwa Świętokzyskiego iwchodzi
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UZASADNlENlE

W związku z chorobą inkasenta podatkow lokalnych w sołectwie Krajno - Parcele, wyznaczonego

Uchwałą NrV/34/11 Rady Gminy Górno z dnia 7 marca 2011 roku w sprawie poboru podatków

w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentow oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz

zblizającąsię datąpoboru podatku, Wojt Gminy Gorno Zarządzeniem Nr 11/2012 zdnial marca2012

roku wyznaczył na inkasenta l raty podatków za2012 rok w sołectwie Krajno - Parcele Panią Mazenę

Jamrożek.

Zgodniezart.41 ust.2i3ustawyzdnia8marca1990rokuosamoządziegminnym(Dz.U.

z20O1roku Nr 142, poz, 1591 z poźn.zm,) w pzypadku niecierpiącym zwłoki pzepisy poządkowe

może wydać wojt, w formie zarządzeniaktore podlega zatwierdzeniu na najblizszej sesji rady gminy.

Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest pzedmiotowe i zasadne.
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